
İlgi : a) Cumhurbaşkanlığının 22.03.2020 tarihli ve 2020/4 sayılı Genelgesi.
b) 24.03.2020 tarihli ve 3099 sayılı yazımız.
c) 25.03.2020 tarihli ve 3144 sayılı yazımız.
ç) 31.03.2020 tarihli ve 3260 sayılı yazımız.

        KOVİD19 salgınının yayılmasını en aza indirmek amacıyla, kamu görevlilerine ilişkin
tedbirleri içeren Cumhurbaşkanlığı Makamının ilgi (a) Genelgesinin uygulanmasına ilişkin
usul ve esaslar Valiliğimizin ilgi (b) ve ilgi (c) talimatı ile belirlenmişti.
        Ancak, son zamanlarda yapılan testlerde kamu görevlilerinin de KOVİD19 virüsünü
taşıdıkları vakalar görülmeye başlanmıştır. Bu nedenle salgının kamu görevlileri arasında
yayılmasını önlemek için, aşağıdaki tedbirlerin azami ölçüde hassasiyet göstermek suretiyle
uygulanması ve bu durumun sık sık kontrol edilmesi zorunluluk haline gelmiştir:
        1Dönüşümlü izin kullanılmasına ilişkin ilgi (b) yazımızdaki kısıtlamalar kaldırılmış
olup (Ek1 listede yer alan personel hariç), işlerin aksamaması açısından zorunlu olan
personel dışındakilerin dönüşümlü ya da uzaktan çalışma esasına göre evlerinde
bulunmalarına izin verilecektir. Bu anlamda işler, en az sayıdaki personelle yürütülecektir.
Ancak, izin verilen personelin bu süreyi evde geçirip geçirmedikleri kontrol edilecektir. 
        2Kadro, sınıf, unvan vb. bakılmaksızın ve çalışılan alanının niteliği fark etmeksizin
(kapalı, açık veya yarı açık olabilir) çalışan tüm personel mutlaka maske kullanacaktır.
        3Tüm kamu çalışanları, mesai dışında da kişisel koruyucu tedbirleri almaları ve
zorunlu olmadıkça evden çıkmamaları hususunda son derece özenli olacaklardır.
        4Personellerin kendi aralarında veya personelle vatandaş arasında sosyal mesafe daima
korunacaktır.
        5İşyerinde vatandaşla temas halinde bulunan personel maskenin yanı sıra siperlik de
kullanacaktır.
       6Personel kendi arasında veya vatandaşla eldivensiz olarak evrak, kalem vb. malzeme
alışverişinde bulunmayacak, görev gereği (imza vb. nedenlerle) başkalarından alınan
malzemeler dezenfekte edilmeden veya en az beş saat açıkta bekletilmeden çıplak elle
dokunulmayacak ve bunlar üçüncü şahıslara da verilmeyecektir.         
        7Kolluk kuvveti, gıda mühendisi gibi denetim görevi ifa eden personeller başta olmak
üzere, tüm kamu personeli, vatandaşla ve mesai arkadaşlarıyla arasındaki mesafeyi, (virüsün
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solunum yoluyla da bulaşabileceği gerçeğinden hareketle) birbirlerinin nefeslerinden
etkilenmeyecek şekilde muhafaza edeceklerdir. 
        8Tüm sağlık kuruluşlarındaki çalışanlar, herhangi bir sebeple sağlık kuruluşlarına
başvuran her vatandaşımızın şikayetinin yanında (ilgisiz bir rahatsızlığı da olsa), aynı
zamanda KOVİD19'un taşıyıcısı olabileceği ihtimaline karşı önlemlerini en üst düzeyde
almaları gerektiği konusunda uyarılacaklardır.    
        Yukarıda maddeler halinde yer alan tedbirlerin alınması ve uygulanması il merkezinde
ilgili vali yardımcıları, ilçelerde ise kaymakamlar başta olmak üzere kurumların sıralı ve
sorumlu amirlerince bizatihi takip edilecektir.
        Salgın kapsamında alınan tedbirlerde gösterilecek en ufak bir ihmalin, bizleri
sevdiklerimizden ya da sevdiklerimizi bizden kısa süreli de olsa ayırabileceğinin her an
dikkatimizde olmasını ve bu yönde hareket edilmesini önemle rica ederim.

Yaşar KARADENİZ
Vali

Dağıtım:

VALİ YARDIMCILARINA
19 KAYMAKAMLIĞA
KASTAMONU BELEDİYE BAŞKANLIĞINA
İÇİŞLERİ BİRİMLERİNE
VALİLİK MÜDÜRLÜKLERİNE
TÜM KAMU KURUM VE KURULUŞLARINA
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 10. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNE
(Kastamonu Şube Müdürlüğü)
KOSGEB KASTAMONU MÜDÜRLÜĞÜNE
KUZEY ANADOLU KALKINMA AJANSI GENEL SEKRETERLİĞİNE
TARIM VE KIRSAL KALKINMAYI DESTEKLEME KURUMU İL
KOORDİNATÖRÜNE
KASTAMONU HAVALİMANI MÜDÜRLÜĞÜNE
ILGAZ DAĞI MİLLİ PARK MÜDÜRLÜĞÜNE
TSE KASTAMONU BELGELENDİRME MÜDÜRLÜĞÜNE 
KASTAMONU MERKEZ İLÇE KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ
KASTAMONU ŞEKER FABRİKASI MÜDÜRLÜĞÜNE
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